Estabelecimento - DSE, parte integrante deste Auto de Infração.
O contribuinte em referência está sendo notificado, através do presente Auto de Infração - AI a recolher contribuições previdenciárias destinadas à Seguridade Social, no montante de R$ 1.057.087,38 (Um milhão cinqüenta e sete mil oitenta e sete reais e trinta e oito centavos), consolidado em 22/12/2008, incidente sobre as remunerações efetuadas aos segurados empregados e contribuintes individuais que lhes prestaram serviços, arrecadadas e fiscalizadas pela Secretaria da Receita Federal do Brasil - SRFB.

[...]

por competência no Discriminativo Sintético por Estabelecimento - DSE, parte 

integrante deste Auto de Infração. 

O contribuinte em referência está sendo notificado, através do presente Auto de Infração 

- AI a recolher contribuições previdenciárias destinadas à Seguridade Social, no 

montante de R$ 1.057.087,38 (Um milhão cinqüenta e sete mil oitenta e sete reais e 

trinta e oito centavos), consolidado em 22/12/2008, incidente sobre as remunerações 

efetuadas aos segurados empregados e contribuintes individuais que lhes prestaram 

serviços, arrecadadas e fiscalizadas pela Secretaria da Receita Federal do Brasil - SRFB.